[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2021 № 2357
О внесении изменений в постановление

администрации города Кемерово от 22.06.2012 № 897 «Об образовании административных комиссий в городе Кемерово»

1.  Внести в постановление администрации города Кемерово от 22.06.2012 № 897 «Об образовании административных комиссий в городе Кемерово» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 5 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления дорожного хозяйства и благоустройства Д.В. Березовского.

Глава города

                      И.В. Середюк

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Кемерово

от 17.08.2021 № 2357
Состав

административной комиссии Кировского района
города Кемерово
	Председатель комиссии:

	Беляков
Андрей Евгеньевич

	- заместитель начальника территориального управления Кировского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Зылева
Анна Сергеевна
	- заведующий отделом жизнеобеспечения территориального управления Кировского района

	Секретарь комиссии:

	Борисова
Ольга Сергеевна

	- ведущий специалист территориального управления Кировского района

	Члены комиссии:

	Арышева
Анна Александровна
Михеева
Марина Михайловна
	- консультант-советник территориального управления Кировского района
- заведующий отдела организационной и массовой работы с населением территориального управления Кировского района

	Ващенко
Юлия Константиновна
	- заведующий отдела развития предпринимательства и потребительского рынка территориального управления Кировского района

	Цветус-Сальхов
Ярослав Сергеевич
	- заместитель начальника ОП «Кировский» Управления МВД России по г. Кемерово по охране общественного порядка (по согласованию)